
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 9/11-ispravak i 4/12) Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 20. sjednici, održanoj 22. listopada 2012., donosi 

 

 

 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Vukovara 

u Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Vukovar 

 

 

 

 

I 

 

Kao predstavnici Grada Vukovara u Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe 

Vukovar imenuju se: 

1. Aleksandar Mrkalj, Jana Bate 36, Vukovar, 

2. Branko Šekuljica, Savezne Republike Njemačke 228, Vukovar, 

3. Darko Buljan, Kralja Petra Svačića 38, Vukovar. 

 

Članovi se imenuju na mandatno razdoblje od četiri godine, s početkom mandata od 

22. listopada 2012. 

  

II 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 241-01/12-01/06 

URBROJ: 2196/01-01-12-4 

Vukovar, 22. listopada 2012. 

Predsjednik Gradskog vijeća  

 

Tomislav Džanak 


